
  

UCHWAŁA NR XXIX/217/17 

RADY MIEJSKIEJ W ANNOPOLU 

z dnia  30 stycznia 2017 r. 

w sprawie trybu i zasad przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy 

Na podstawie art. 5 a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 

446,  z późn. zm.) Rada Miejska uchwala: 

§ 1. Ustala się tryb i zasady przeprowadzania konsultacji społecznych, zwanych dalej „konsultacjami” 

z mieszkańcami Gminy Annopol. 

§ 2. 1.  Konsultacje z mieszkańcami Gminy, przeprowadza się w przypadkach przewidzianych ustawą 

a także w innych sprawach ważnych dla Gminy. 

2. Celem konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców w sprawie będącej przedmiotem konsultacji. 

§ 3. Konsultacje mogą być przeprowadzane: 

1) z inicjatywy Burmistrza, 

2) na wniosek grupy radnych co najmniej 1/3 ustawowego składu rady, 

3) na wniosek grupy co najmniej 1/10  mieszkańców obszaru, którego dotyczą konsultacje. 

§ 4. 1. Wniosek o przeprowadzenie konsultacji powinien zawierać: 

1) określenie przedmiotu konsultacji, 

2) określenie daty, godziny i miejsca konsultacji, 

3) propozycję metod i trybu konsultacji, 

4) zasięg terytorialny konsultacji, 

2. Wniosek mieszkańców oprócz wymagań określonych w § 4 ust.1 winien zawierać: 

1) listę osób popierających wniosek z następującymi danymi: imię i nazwisko, adres zamieszkania 

i podpis, 

2) wskazanie osoby upoważnionej do kontaktu w imieniu mieszkańców z podaniem danych adresowych. 

3. Wniosek kieruje się do Burmistrza Annopola. 

4. O sposobie rozpatrzenia wniosku Burmistrz informuje wnioskodawców w terminie 14 dni od daty jego 

złożenia. 

5. W przypadku odrzucenia wniosku o przeprowadzenie konsultacji, inicjatorom przysługuje w terminie 

14 dni wniesienie odwołania do Rady Miejskiej w Annopolu, która rozpatruje go na najbliższej sesji. 

§ 5. 1.  Konsultacje społeczne zarządza Burmistrz Annopola. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 lutego 2017 r.

Poz. 688



2. Zarządzając przeprowadzenie konsultacji społecznych Burmistrz w drodze zarządzenia określa: 

1) przedmiot i miejsce konsultacji, 

2) termin przeprowadzenia konsultacji, 

3) formę konsultacji, 

4) obszar, na którym przeprowadzone są konsultacje. 

§ 6. 1.  Konsultacje są prowadzone z wykorzystaniem następujących metod: 

1) otwartych spotkań z mieszkańcami Gminy, 

2) poprzez badania ankietowe, 

3) poprzez sondaże internetowe, 

4) poprzez powołanie zespołów roboczych, składających się z przedstawicieli mieszkańców, ekspertów, 

przedstawicieli Urzędu Miejskiego, 

5) poprzez zgłaszanie uwag i opinii na piśmie oraz za pośrednictwem poczty elektronicznej. 

2. Możliwe jest łączenie kilku metod prowadzenia konsultacji. 

§ 7. Zarządzenie o przeprowadzeniu konsultacji podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu, w Biulety-

nie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Annopolu oraz  w sposób zwyczajowo 

przyjęty w jednostce pomocniczej, co najmniej na 7 dni przed terminem ich rozpoczęcia. 

§ 8. 1.  Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę mieszkańców biorących w nich udział. 

2. Konsultacje mają charakter opiniodawczy i ich wynik nie jest wiążący dla organów Gminy. 

§ 9. Wyniki konsultacji społecznych Burmistrz podaje do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzę-

du, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego  w Annopolu 

w terminie 14 dni od daty zakończenia konsultacji. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Annopola. 

§ 11. Traci moc uchwała Nr VI/60/2003 Rady Miejskiej w Annopolu z dnia 26 marca 2003 roku  w sprawie 

zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Pniewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 688


		2017-02-16T14:18:28+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




